
2

2

2

Edição nº 3945 - Ano 16 - 2 de Maio de 2022

domtdf003945c102052022SUMÁRIO

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº46-2022

• AVISO DE RETIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 3-IL-074-2022

• AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 38-2022

Edição nº 3945 - Ano 16 - 2 de Maio de 2022

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº46-2022

A Comissão Permanente de Licitação-COPEL,  do município de Teixeira de Freitas,  torna 
público para conhecimento dos interessados que será realizada a seguinte Licitação:
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 485/2022 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 
PLANEJAMENTO
OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, visando a futura e eventual 
contratação de empresa para a prestação de serviços de recrutamento de estagiários para 
atuarem na Prefeitura de Teixeira de Freitas - Bahia, pelas instituições de ensino sediadas 
no  território  nacional,  a  fim  de  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  
Administração  e  Planejamento  e  demais  secretarias,  de  acordo  com  as  especificações,  
quantitativos e condições descritas no Edital, Termo de Referência e seus Anexos.
DATA DA SESSÃO: 18/05/2022, às 08h30, horário de Brasília, a ser realizada no endereço 
eletrônico www.licitacoes-e.com.br.
 
Quaisquer esclarecimentos/questionamentos poderão ser formalizados através do e-mail: 
copelpmtf@yahoo.com. O acesso ao edital, anexos e envio das propostas será através do 
endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br e para acompanhamento através do portal 
http://www.teixeiradefreitas.ba.gov.br, “transparência”,  “portal  da  transparência”,  
“licitação/contratos”, “licitações”.
 
Teixeira de Freitas-BA, 28 de abril de 2022. 
 

MAGDA DE SELES GUIMARÃES
Pregoeira

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 3-IL-074-2022

O   Município   de   Teixeira   de   Freitas-BA,  através   da   Comissão   Permanente   de
Licitação  -  COPEL,  torna   público   para   os   interessados,  que   procedeu   a   presente
retificação  relativamente  a  HOMOLOGAÇÃO  DE  CREDENCIAMENTO  MÉDICO  –
INEXIGIBILIDADE N° 3-IL-074-2022, tendo como objetivo a solicitação de médico(a) Clínica
Geral  Plantonista,  para  a  Unidade  Municipal  Materno  Infantil  (UMMI),  para  atender  as
demandas da Secretaria de Saúde, publicada no Diário Oficial do Município de Teixeira de
Freitas-BA, edição 3944, ano 16 – 29 de abril de 2022, página 7, a seguir:
 
ONDE SE LÊ:
- 01 de abril de 2022
 
LEIA-SE:
- 27 de abril de 2022
 
Teixeira de Freitas, 02 de maio de 2022.
 

MAGDA DE SELES GUIMARÃES
Presidente da COPEL

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 38-2022

O Município de Teixeira de Freitas-BA, através da Comissão Permanente de Licitação -
COPEL, torna público para os interessados, que procedeu a presente retificação
relativamente ao Aviso de Licitação e o Edital n.º 38-2022 (Processo Administrativo:
92/2022), publicado no Diário Oficial do Município, Edição n.º 3944 - Ano 16 em 29 de abril
de 2022, nas páginas 03 e 04:
ONDE SE LÊ:
DATA DA SESSÃO: 17/05/2022, às 10h, horário de Brasília, a ser realizada no endereço
eletrônico www.licitacoes-e.com.br.

LEIA-SE:  
DATA DA SESSÃO: 18/05/2022, às 10h, horário de Brasília, a ser realizada no endereço
eletrônico www.licitacoes-e.com.br.

Teixeira de Freitas, 29 de abril de 2022. 

MAGDA DE SELES GUIMARÃES
Pregoeira

Edição nº 3945 - Ano 16 - 2 de Maio de 2022

Chave de verificação: domtdf003945c102052022 Pág.: 2 de 2

http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.licitacoes-e.com.br
mailto:copelpmtf@yahoo.com
mailto:copelpmtf@yahoo.com
http://www.licitacoes-e.com.br
http://www.licitacoes-e.com.br
about:blank
about:blank

	Edição nº 3945 - Ano 16 - 2 de Maio de 2022
	domtdf003945c102052022
	SUMÁRIO

